АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

                                  с. Чебаки                                               №

О внесении изменений в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 50

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» с изменениями от 28.01.2014 № 9, от 22.09.2016 № 64, от 18.06.2018 № 40, от 03.10.2018 № 94, от 05.02.2019 № 13) следующие изменения:
1 . третий абзац в пункте 2.8. административного регламента изложить в новой редакции:
- несоответствие проекта переустройства и (или)  перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов